o NSG A WDNH

12.
13.
14.
15.
16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.

PLATZIERUNGEN

30 Berliner Orte, die Sie besuchen sollten

28.10.2022, 20:15 Uhr, rbb Fernsehen

Jiidischer Friedhof weigensee

Die Gewolbe unterm Kreuzberg-Denkmal reuzberg
Kirche St. Michael witte

Villenkolonie Lichterfelde West Lichterfeide

Uferhallen cesundbrunnen

Teufelsbherg crunewald

Mendelssohn-Remise witte

Elektropolis - Historischer Industriestandort schoneweide
Literaturhaus Berlin chariottenburg

Nikolskoe - Historische Kirche und Blockhaus wannsee
Fischerinsel - Historischer Hafen & Spreeufer witte
Archenhold-Sternwarte Treptow

Feuerwache Linienstrape witte

Ehemaliges Strafgericht an der Kantstrape cnariottenburg
Der Spl'EEtlIﬂﬂEl Friedrichshagen

Gasthaus Leydicke schsneberg

Historische Hauser im Zoologischen Garten Tiergarten
Anhalter Bahnhof «reuzberg

Jungfernmiihle - Alteste Miihle Berlins suckow

Hotel Adlon witte

Die Liesenbriicken witte

East Side Gallery rriedrichshain

Die Wilhelmsaue - Dorflicher Kiez wimersdorf
Radrennbahn weigensee

Riibezahl - Legendares Ausflugsziel xspenick
Marmorhaus - Legendares Kino chariottenburg
Schonholzer Heide pankow

Insel Reiswerder - Berlins kleinstes Rathaus Teqe
Volkspark Jungfernheide chariottenburg
Komponistenviertel weipensee

rbb



